Ancak babası ile Tebrizli müzisyen Rıdvanşah ve Celayirliler dönemi şairlerinden
Selman Saveci’nin arkadaş oldukları yeni bulgulardandır. Meragi, Selman Saveci’den yazı ve
şiir öğrenmiş olmalıdır. Babası öldükten sonra, bu iki baba-dostu sayesinde Abdülkadir
Meragi, Celayirli sarayına tavsiye edilmiş ve 15 yaşında yaklaşık hicri 769/1367 yılında katip,
edip ve müzisyen olarak kendine yer bulmuştur. Timur’un 1396 yılında Bağdat’ı fethettiği
süreye kadar yaklaşık 30 yıl kadar kaldığı Celayirli sarayında bu iki kişinin desteğini
görmüştür.

Abdülkadir Meragi’nin Celayirli sarayında ilk önemli görevlerinden biri Sultan
Üveys’in oğulları Hüseyin ve Ahmed’e nedim tayin edilmesidir. Bütün biyografilerde bu bilgi
yer almaktadır, fakat tarihi belirtilmemiştir. 19 yaşlarında iken Meragi’ye bu görevin verilmesi
olayının, Sultan Üveys’in kendisine verdiği “hat” ile (Meragi, Makasıd, TSMK, Revan 1726,
vr. 78b) tarihlendirilmesi yeni bulgulardandır. Sultan Üveys’in 774/1372 tarihli hattı
Meragi’nin eğitimci-nedim olarak görevlendirildiği tarih olduğu sanılmaktadır.

Meragi’nin 1372-1374 tarihleri arasında Muzafferi hanedanından Şah Şüca’yı (salt.
1358-1384) ziyaret etmesi ve burada yaşayan Hafız-ı Şirazi ile Seyyid Şerif Cürcani ile
tanışmış olduğu yeni bulgulardandır.